- - 产地:中国 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 7 项 1000.00

3 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

100元报价，不
能更改报价。

- - - 8 项 100.00

4 -

【服务
项】210*285
㎜，A4、双面
彩色，128g铜版
纸，含设计、排
版、校对服务，
南宁市内送货上
门。按5000张的
采购规模报1张

的单价。

- - - 20 张 0.25

合同总价（元） 7805.00

合同总价（大写） 柒仟捌佰零伍元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）   

2 增值服务（2）   

3 增值服务（3）   

合同总价：（大写） 柒仟捌佰零伍元整 ，（小写）  7805.00 元

二、付款方式

付款方式：  

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

年   月    日

乙方（章）

年    月    日

通讯地址：  通讯地址： 南宁市高新区高新三路三号 

法定代表人：  法定代表人： 陆仔玲 

委托代理人：  委托代理人： 

电话：  电话： 18978185319 

开户银行：  开户银行： 工行南宁市共和支行 

账号：  账号： 2102113309300015629 

邮政编码：  邮政编码：  

经办人：